SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số:           /VPĐKĐĐ-HCTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2023
V/v thông báo triển khai thực hiện quy trình điện tử

theo bộ TTHC mới tại Quyết định 2164/QĐ-UBND

 ngày 24/10/2023 của UBND tỉnh.

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2164/QĐ-UBND ngày 24/10/2023 về việc công bố danh

mục và quy trình nội bộ thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai, đo đạc và bản đồ thuộc

thẩm quyền giải quyết của ngành tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh.

Thực hiện Công văn 7503/STNMT-VP ngày 31/10/2023 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc triển khai thực hiện Quyết định số 2164/QĐ-UBND ngày

24/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh thông báo đến UBND các huyện,

thị xã, thành phố các nội dung sau:

1. Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh – Chi nhánh các huyện, thị xã,

thành phố tổ chức thực hiện tiếp nhận và trả kết quả trên phần mềm Một cửa điện

tử đối với quy trình điện tử mới theo bộ TTHC được công bố tại Quyết định

2164/QĐ-UBND ngày 24/10/2023 của UBND tỉnh Tây Ninh, bắt đầu từ ngày

15/11/2023.

2. Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh – Chi nhánh các huyện, thị xã,

thành phố tiếp tục sử dụng quy trình điện tử cũ để giải quyết các hồ sơ tiếp nhận từ

ngày 14/11/2023 trở về trước và quy trình cũ sẽ bị xóa kể từ ngày 01/01/2024.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh thông báo cho UBND các huyện,

thị xã, thành phố biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ VPĐK tỉnh;

- Lưu: VT.
       (Nghĩa)

GIÁM ĐỐC

		2023-11-17T09:43:03+0000
	Not specified

		2023-11-17T09:53:15+0000
	Not specified

		2023-11-17T09:53:16+0000
	Not specified

		2023-11-17T09:53:17+0000
	Not specified

		2023-11-17T09:53:18+0000
	Not specified